
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 29.05.24 18:00:30

info@prahacomputers.cz
608697573

USB- C I USB 3.0

Cena celkem: 549 Kč
 (bez DPH: 454 Kč)
Běžná cena: 604 Kč
Ušetříte: 55 Kč
Kód zboží: systemmacos01
Part No.:
Záruka: 24 měsíc(ů)
Stav: Nové zboží

Popis

Vytvořený instalační USB disk macOS.

Flash disk lze připojit jak do USB C tak klasického USB 3.0 s rychlostí čtení až 150MB/s.

Do poznámky uveďte jaké médium požadujete.

Nabízíme tyto verze.

Ventura

Monterey

Big Sur

Catalina

High Sierra

ElCapitan

Záruka 24měsíců se vztahuje na médium, nikoli na systém, který si můžete smazat či jinak poškodit.

Kompatibilitu macOS a Vašeho macbooku si před nákupem ověřte, případně nám pošlete SN Vašeho modelu a zjistíme Vám
to.


